

1.udgave af Sejtrækkerposten 2011

Redaktionen må konstatere, at der kommer et tiltagende folkekrav om endelig at høre nyt fra Sønderjysk Sejtrækkerselskab

Hermed opfyldes dette krav!!

Selv efter ihærdige forhandlinger med løbsledelsen af Hamborg Marathon er det ikke lykkedes direktionen for Sønderjysk Sejtrækkerselskab at få flyttet arrangementet (selv ikke sekretæren kunne charme sig til en anden dato!!!)

Så vi skal af sted igen, denne gang den 21. og 22. maj 2011

Fakta boks:

Indhold	Tur til Hamborg Marathon 2011	
Arrangør	Sønderjysk Sejtrækkerselskab	
Transportmiddel	Bus	
Overnatning	Hotel	
Tilmelding	Online	http://www.run2u.dk/aaig/ham/
Senest	1.3. 2011	
Pris	900.-	Bemærk samme pris som sidste år.
Depositum	500.- kr.	depositum, slutafregning følger.

Særlig opmærksomhed- Alle tilmelder selv i Hamborg

Hvis du ønsker enkeltværelse, så bemærk det tydeligt ved tilmeldingen.

Store præmier i vente – gæt en tid?

Du har mulighed for at vinde en fantastisk præmie, hvis du kan gætte den sammenlagte tid sekretæren og direktøren bruger på at løbe Hamborg marathon 2011. Svaret afleveres i bussen på vej til Hamborg. Den der kommer nærmest vinder.

Sejtrækkerposten har stillet direktøren for selskabet et par enkelte spørgsmål: Tror du, det får indflydelse på deltagerantallet i Aabenraa Bjergmarathon, at Hamborg ligger så sent?

Jamen det er jo fuldstændig indlysende at det ikke får nogen som helst betydning idet navnet på selskabet jo netop indikerer at det er de rigtig seje der tager med på denne tur dem der tænker at toogfyrrekommafemoghalvfems km jo ikke er nogen sag indenfor en måned så hvad skulle problemet egentlig være for så seje mennesker det må være et spørgsmål der er formet i en underlig krøllet hjerne der ikke har forstand på de store præstationer maratonløberne udfører for ret beset er der jo nogle også i vores nære verden der løber mange flere end sådan lige to marathon på en måned ja faktisk har vi hørt om at der er nogle der har løbet to marathon på en weekend så det at løbe to med så kort mellemrum er jo ingen sag altså for de seje der vil måske så være enkelte der ikke synes det er så attraktivt men de må jo gøre op med sig selv hvad de vil vælge når forholdene nu er som de er så kan det jo ikke være anderledes for selv sekretæren mener jeg da hun har nævnt vil løbe dem begge to og når man tænker på hvor mang

Her tabte han pusten